
UCHWAŁA NR XXXIX/236/22 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 23 maja 2022 roku. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym            

najemcą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia                

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 3 lat z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu 

dotyczącej wynajęcia lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 49,03 m² położonego w miejscowości 

Kobiele Wielkie ul. Szkolna 1a, gmina Kobiele Wielkie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Lech Maks 

 


